
Meldeergebnis
5. Herbstwettkampf 2024

am 03.11.2024

Wettkampfbecken

SG Einheit Dresden-Mitte e.V. und SpVgg Dresden Löbtau 1893 e.V.

8 Bahnen á 50m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 30.10.2024, 17:38:05 Uhr

Schwimmbad-Adresse
SSK Freiberger Platz

Freiberger Platz
01067 Dresden
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Dresdner Delphine e.V. 5753  11/  9  65/  0
Post SV Dresden 3348   6/  6  48/  0
Roßweiner SV 3352   7/  1  21/  0
SC Poseidon Radebeul 3355   8/  8  58/  0
SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 3361  14/ 11  80/  0
SG Klotzsche 3362  10/  6  61/  0
SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 3369   6/  8  45/  0
SSV Hoyerswerda 3374  13/  9  70/  0
SV Dresden-Nord 3386   5/  6  34/  0
SV Fortschritt Pirna 3387   9/  6  61/  0
SV Miltitz 6361  11/  7  58/  0
SWV TuR Dresden 3358   4/  2  16/  0
USV TU Dresden e.V. 3410  12/ 10  70/  0
Gesamt für den Verband  116/  89  687/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 03.11.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  SSK Freiberger Platz, Freiberger Platz, 01067 Dresden
  8 Bahnen á 50m, Normale Leinen, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich (2 Läufe)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (7 Läufe)
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich (5 Läufe)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (7 Läufe)
Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich (3 Läufe)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe)
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich (5 Läufe)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (8 Läufe)
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich (3 Läufe)
Pause Siegerehrung

Wettkampf 1 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Dong, Xichen  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 4 Vereshchaka, Taisiia  2012 SV Fortschritt Pirna 03:26,00
Bahn 5 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 03:50,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/3 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumann, Laura  2010 SV Fortschritt Pirna 03:24,00
Bahn 2 Rohnstock, Lilly  2010 SV Fortschritt Pirna 03:22,00
Bahn 3 Schür, Hannah  2011 SV Fortschritt Pirna 03:20,00
Bahn 4 Kutzner, Lysan  2008 SV Fortschritt Pirna 03:12,72
Bahn 5 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 03:17,65
Bahn 6 Rülker, Nina  2010 USV TU Dresden e.V. 03:21,59
Bahn 7 Hempel, Emma  2010 SV Fortschritt Pirna 03:23,00
Bahn 8 Holfert, Laura  2007 USV TU Dresden e.V. 03:24,93

Lauf 3/3 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 03:07,48
Bahn 2 Birn, Marie Luise  2010 USV TU Dresden e.V. 03:04,48
Bahn 3 Domke, Stella  2009 SWV TuR Dresden 02:58,16
Bahn 4 Zubovska, Alina  2009 Dresdner Delphine e.V. 02:40,08
Bahn 5 Jurig, Cora  2006 SC Poseidon Radebeul 02:43,91
Bahn 6 Rex, Henriette  2011 USV TU Dresden e.V. 03:03,99
Bahn 7 Schumann, Ella  2011 USV TU Dresden e.V. 03:06,36
Bahn 8 Schmidt, Paula  2007 USV TU Dresden e.V. 03:11,15

Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Tobias, René Franz  2012 SV Fortschritt Pirna 00:00,00
Bahn 4 Zorn, Leonard  2013 Dresdner Delphine e.V. 03:17,65
Bahn 5 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 03:56,00
Bahn 6 Örmeci, Ulas Kutay  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schorm, Levi  2013 SC Poseidon Radebeul 03:16,00
Bahn 2 Ranft, Lukas  2011 USV TU Dresden e.V. 03:10,00
Bahn 3 Jacob, Moritz  2010 USV TU Dresden e.V. 02:54,28
Bahn 4 Tkachenko, Michael  2007 USV TU Dresden e.V. 02:50,43
Bahn 5 Kuhtz, Jonas  2010 USV TU Dresden e.V. 02:54,18
Bahn 6 Tkachenko, Leonard  2010 USV TU Dresden e.V. 03:08,49
Bahn 7 Wittig, Nathan  2010 SV Dresden-Nord 03:15,00
Bahn 8 Schmidt, Christopher  2010 SV Fortschritt Pirna 03:17,05
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leckel, Nele  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Stritzke, Paula  2016 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 4 Ronneburger, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 5 Hoffmann, Maeva Marie  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 6 Lanfranco, Sonja  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7 Schneider, Lucia  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lindner, Magdalena  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 2 Stach, Nele  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 3 Wähner, Jette-Merle  2016 Roßweiner SV 01:31,70
Bahn 4 Pflaume, Luise  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:11,46
Bahn 5 Meyer, Eleonora  2016 USV TU Dresden e.V. 01:30,00
Bahn 6 Hillmann, Emilia  2016 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 7 Leitholf, Rosaria  2016 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 8 Thiere, Emma  2016 SV Miltitz 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rezig, Sara  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:07,56
Bahn 2 Mühlenberg, Nele  2015 USV TU Dresden e.V. 01:03,33
Bahn 3 Graichen, Laura  2014 Post SV Dresden 01:03,06
Bahn 4 Buchheister, Tabea  2014 SV Miltitz 01:01,95
Bahn 5 Kallenbach, Marisol  2013 USV TU Dresden e.V. 01:02,48
Bahn 6 Heiland, Mia  2013 Roßweiner SV 01:03,10
Bahn 7 Dobberstein, Clara  2014 SG Klotzsche 01:04,48
Bahn 8 Holz, Johanna  2015 SWV TuR Dresden 01:10,32

Lauf 4/8 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boenke, Erika  2015 Post SV Dresden 00:59,69
Bahn 2 Schmidt, Johanna  2014 USV TU Dresden e.V. 00:56,82
Bahn 3 Modsching, Lucy Jolene  2015 SSV Hoyerswerda 00:54,61
Bahn 4 Lutcan, Stella  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:54,47
Bahn 5 Krusch, Mathilda  2014 USV TU Dresden e.V. 00:54,55
Bahn 6 Fiedler, Hermine  2015 SV Dresden-Nord 00:55,00
Bahn 7 Burggraf, Orla  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:58,30
Bahn 8 Bartz, Nora  2014 SC Poseidon Radebeul 01:00,85
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Lauf 5/8 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Binner, Leni  2011 Post SV Dresden 00:53,73
Bahn 2 Böhme, Lilly  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:51,98
Bahn 3 Ruhm, Heidi  2013 SG Klotzsche 00:51,02
Bahn 4 Noeske, Cara  2011 SV Dresden-Nord 00:49,64
Bahn 5 During, Louisa Aurelia  2013 SV Dresden-Nord 00:50,00
Bahn 6 Janutta, Marlene  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:51,69
Bahn 7 Burggraf, Mara  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:52,14
Bahn 8 Schönfeld, Elisabeth  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:54,31

Lauf 6/8 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Düntzsch, Hilda  2012 SG Klotzsche 00:49,52
Bahn 2 Haenel, Anna Katrin  2014 SV Miltitz 00:48,79
Bahn 3 Goldberg, Tosca Sophie  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:48,30
Bahn 4 Kalauka, Mia  2012 SSV Hoyerswerda 00:48,18
Bahn 5 Scholz, Fiona  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:48,21
Bahn 6 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 00:48,75
Bahn 7 Rodig, Leni  2014 SSV Hoyerswerda 00:49,12
Bahn 8 Grosa, Helene  2012 SSV Hoyerswerda 00:49,59

Lauf 7/8 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ehrlich, Charlotte  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:48,03
Bahn 2 Fennert, Vreni  2012 SV Fortschritt Pirna 00:48,00
Bahn 3 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:45,97
Bahn 4 Siepker, Natalie  2007 SV Dresden-Nord 00:44,98
Bahn 5 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 00:45,60
Bahn 6 Hofmann, Aurelie  2012 SV Miltitz 00:47,80
Bahn 7 Rohnstock, Lisa  2012 SV Fortschritt Pirna 00:48,00
Bahn 8 Blochwitz, Elisa Sophie  2009 SSV Hoyerswerda 00:48,17

Lauf 8/8 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neumann, Josephine  2006 SG Klotzsche 00:43,67
Bahn 2 Schür, Hannah  2011 SV Fortschritt Pirna 00:42,00
Bahn 3 Gutberlet, Clara  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:39,46
Bahn 4 Senf, Leonie  2008 SSV Hoyerswerda 00:38,65
Bahn 5 Jurig, Cora  2006 SC Poseidon Radebeul 00:38,99
Bahn 6 Neumann, Jennifer  2006 SG Klotzsche 00:41,88
Bahn 7 Rohnstock, Lilly  2010 SV Fortschritt Pirna 00:43,00
Bahn 8 Jurgeit, Johanna  2011 SV Fortschritt Pirna 00:44,00



SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 5. Herbstwettkampf 2024 Seite: 6

www.sgedm.de

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hübner, Til  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Machui, Ferdinand  2016 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 4 Stagneth, Oskar  2016 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 5 Berger, Tim  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 6 Ein Waldt, Robin  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 7 Langer, Jakob  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stiebitz, Nikolaus  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:13,64
Bahn 2 Janik, Arthur  2014 SWV TuR Dresden 01:06,56
Bahn 3 Wotoschek, Collin  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:06,05
Bahn 4 Jauck, Lukas  2014 SV Miltitz 01:03,86
Bahn 5 Hildmann, Arne  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:04,14
Bahn 6 Gottert, Artur  2014 SV Miltitz 01:06,05
Bahn 7 Vu, Lam  2014 Post SV Dresden 01:07,56
Bahn 8 Kelly, Eddie  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:19,02

Lauf 3/7 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christophori, Lukas  2014 SV Miltitz 01:01,79
Bahn 2 Lutcan, Dragos  2016 Dresdner Delphine e.V. 01:00,74
Bahn 3 Barthel, Lukas  2014 SG Klotzsche 01:00,00
Bahn 4 Mittau, Richard  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:58,38
Bahn 5 Lommatzsch, Samuel  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:59,21
Bahn 6 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 01:00,58
Bahn 7 Volenec, Phil  2015 SWV TuR Dresden 01:00,93
Bahn 8 Zelle, Arthur  2015 SC Poseidon Radebeul 01:03,81

Lauf 4/7 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jentzsch, Maximilian  2014 USV TU Dresden e.V. 00:56,64
Bahn 2 Triebe, Mads Fenno  2011 SV Dresden-Nord 00:54,98
Bahn 3 Kamal, Fasil  2015 USV TU Dresden e.V. 00:53,92
Bahn 4 Ueberscher, Paul  2015 SSV Hoyerswerda 00:52,77
Bahn 5 Nguyen, Mio  2013 SV Miltitz 00:53,70
Bahn 6 Grünwald, Daniel  2013 USV TU Dresden e.V. 00:54,91
Bahn 7 Lehmann, Patrick Lars  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:55,50
Bahn 8 Bauer, Jonas  2015 SSV Hoyerswerda 00:57,25
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Lauf 5/7 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Israel, Janis  2007 SV Dresden-Nord 00:51,96
Bahn 2 Hauschild, Fabian  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:50,34
Bahn 3 Hauschild, Konrad  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:48,17
Bahn 4 Zarbock, Walter Bjarne  2011 Post SV Dresden 00:46,81
Bahn 5 Christoph, Lukas  2011 SV Fortschritt Pirna 00:48,13
Bahn 6 Zimmermann, Lauritz  2013 SC Poseidon Radebeul 00:48,36
Bahn 7 Munzig, Ruben  2013 Post SV Dresden 00:51,50
Bahn 8 Steyreiff, Anton  2014 SSV Hoyerswerda 00:52,58

Lauf 6/7 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hätscher, Malik  2010 SC Poseidon Radebeul 00:45,03
Bahn 2 Kästner, Luc Iven  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:44,93
Bahn 3 Müller, Konrad  2008 SG Klotzsche 00:43,12
Bahn 4 Maywald, Albrecht  2008 SG Klotzsche 00:40,87
Bahn 5 Kostirka, Benito  2009 Post SV Dresden 00:41,70
Bahn 6 Markert, Titus  2005 SV Fortschritt Pirna 00:43,37
Bahn 7 Höfer, Alasdair  2012 SV Fortschritt Pirna 00:45,00
Bahn 8 Malyk, Arsenii  2009 SV Fortschritt Pirna 00:46,68

Lauf 7/7 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knoll, Kilian  2008 SC Poseidon Radebeul 00:39,22
Bahn 2 Düntzsch, Gustav  2008 SG Klotzsche 00:38,63
Bahn 3 Böhme, Anton  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:37,28
Bahn 4 Weigel, Joan-Maurice  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:34,72
Bahn 5 Wagner, Kristof  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:36,13
Bahn 6 Janze, Roque  2009 SSV Hoyerswerda 00:37,82
Bahn 7 Seeger, Quin  2010 SSV Hoyerswerda 00:39,14
Bahn 8 Grosa, Johann  2010 SSV Hoyerswerda 00:39,85

Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Boenke, Erika  2015 Post SV Dresden 02:04,19
Bahn 4 Hähle, Julia  2013 SG Klotzsche 01:55,00
Bahn 5 Scholz, Fee  2014 Roßweiner SV 02:03,10
Bahn 6 Meinig, Mila  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/5 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dittrich, Carolin  2015 USV TU Dresden e.V. 01:52,69
Bahn 2 During, Louisa Aurelia  2013 SV Dresden-Nord 01:49,86
Bahn 3 Mehlig, Nora  2014 SG Klotzsche 01:46,20
Bahn 4 Weigel, Ronja  2013 Roßweiner SV 01:42,10
Bahn 5 Ziegler, Lysann  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:42,64
Bahn 6 Scholz, Fiona  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:46,21
Bahn 7 Ehrlich, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:50,09
Bahn 8 Binner, Leni  2011 Post SV Dresden 01:52,84

Lauf 3/5 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Goldberg, Tosca Sophie  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:36,55
Bahn 2 Fennert, Vreni  2012 SV Fortschritt Pirna 01:34,00
Bahn 3 Lehmann, Sophia  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:31,97
Bahn 4 Hempel, Emma  2010 SV Fortschritt Pirna 01:29,97
Bahn 5 Vereshchaka, Taisiia  2012 SV Fortschritt Pirna 01:30,00
Bahn 6 Rohnstock, Lisa  2012 SV Fortschritt Pirna 01:34,00
Bahn 7 Siwik, Lin  2014 SSV Hoyerswerda 01:34,24
Bahn 8 Dong, Xichen  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:36,69

Lauf 4/5 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jurgeit, Johanna  2011 SV Fortschritt Pirna 01:28,00
Bahn 2 Burggraf, Mara  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:25,88
Bahn 3 Blochwitz, Clara Marie  2012 SSV Hoyerswerda 01:23,59
Bahn 4 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 01:20,37
Bahn 5 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 01:21,68
Bahn 6 Kirschner, Leoni  2011 SG Klotzsche 01:24,61
Bahn 7 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 01:27,53
Bahn 8 Gutte, Frida  2012 SG Klotzsche 01:28,19

Lauf 5/5 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elsner, Lisa  2010 SC Poseidon Radebeul 01:16,84
Bahn 2 Pfau, Isabella  2008 SC Poseidon Radebeul 01:12,26
Bahn 3 Domke, Stella  2009 SWV TuR Dresden 01:11,33
Bahn 4 Ratzenbeck, Amalia Maria  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:07,00
Bahn 5 Pinkert, Camilla  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:10,76
Bahn 6 Gärtner, Hannah  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:11,82
Bahn 7 Eschler, Naja  2007 SC Poseidon Radebeul 01:13,81
Bahn 8 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 01:17,87
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Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Berger, Tim  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 4 Jentzsch, Maximilian  2014 USV TU Dresden e.V. 02:30,21
Bahn 5 Hildmann, Arne  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Hauschild, Lukas  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zönnchen, Benjamin  2012 USV TU Dresden e.V. 02:04,96
Bahn 2 Nguyen, Mio  2013 SV Miltitz 01:52,53
Bahn 3 Johne, Lukas  2015 SG Klotzsche 01:48,41
Bahn 4 Munzig, Ruben  2013 Post SV Dresden 01:43,55
Bahn 5 Sever, Paul Norwin  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:45,47
Bahn 6 Zelle, Arthur  2015 SC Poseidon Radebeul 01:49,17
Bahn 7 Barthel, Lukas  2014 SG Klotzsche 02:00,00
Bahn 8 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 02:14,77

Lauf 3/5 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wittig, Nathan  2010 SV Dresden-Nord 01:35,27
Bahn 2 Düntzsch, Gustav  2008 SG Klotzsche 01:31,65
Bahn 3 Malyk, Arsenii  2009 SV Fortschritt Pirna 01:29,43
Bahn 4 Kunze, Elias  2013 Roßweiner SV 01:28,00
Bahn 5 Müller, Tristan  2014 USV TU Dresden e.V. 01:29,07
Bahn 6 Noto, Liam Alexander  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:30,64
Bahn 7 Kästner, Luc Iven  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:34,51
Bahn 8 Helfen, Emil  2013 SC Poseidon Radebeul 01:38,59

Lauf 4/5 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höfer, Alasdair  2012 SV Fortschritt Pirna 01:25,00
Bahn 2 Schmidt, Christopher  2010 SV Fortschritt Pirna 01:23,54
Bahn 3 Schorm, Levi  2013 SC Poseidon Radebeul 01:16,91
Bahn 4 Helfen, Moritz  2010 SC Poseidon Radebeul 01:16,16
Bahn 5 Barthel, Lennard  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:16,32
Bahn 6 Goldberg, Robin  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:20,42
Bahn 7 Lillo Zeman, Daniel  2010 Post SV Dresden 01:24,09
Bahn 8 Zimmermann, Lauritz  2013 SC Poseidon Radebeul 01:26,76
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Lauf 5/5 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knoll, Kilian  2008 SC Poseidon Radebeul 01:14,20
Bahn 2 Dieckmann, Albert  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:12,04
Bahn 3 Grosa, Johann  2010 SSV Hoyerswerda 01:08,25
Bahn 4 Schmidt, Martin  2008 SV Dresden-Nord 01:03,22
Bahn 5 Dzikowski, Theo  2011 SSV Hoyerswerda 01:07,58
Bahn 6 Lukoschat, Mitja  2008 SV Dresden-Nord 01:10,87
Bahn 7 Eschler, Ole  2007 SC Poseidon Radebeul 01:12,40
Bahn 8 Hätscher, Malik  2010 SC Poseidon Radebeul 01:15,75

Siegerehrung

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronneburger, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Leitholf, Rosaria  2016 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 3 Stach, Nele  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 4 Thiere, Emma  2016 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 5 Meinig, Mila  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Zimmer, Heidi  2016 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 7 Lanfranco, Sonja  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Maeva Marie  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 2 Hillmann, Emilia  2016 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 3 Pfahl, Leonie  2016 Roßweiner SV 01:16,70
Bahn 4 Leckel, Nele  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:04,76
Bahn 5 Pflaume, Luise  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:05,72
Bahn 6 Wähner, Jette-Merle  2016 Roßweiner SV 01:40,30
Bahn 7 Lindner, Magdalena  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 8 Stritzke, Paula  2016 SV Miltitz 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gniech, Romy  2016 SWV TuR Dresden 01:02,82
Bahn 2 Schmidt, Johanna  2014 USV TU Dresden e.V. 01:01,18
Bahn 3 Scholz, Fee  2014 Roßweiner SV 00:58,98
Bahn 4 Rezig, Sara  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:58,64
Bahn 5 Mühlenberg, Nele  2015 USV TU Dresden e.V. 00:58,70
Bahn 6 Meyer, Eleonora  2016 USV TU Dresden e.V. 01:00,66
Bahn 7 Schössler, Emma  2012 Roßweiner SV 01:01,80
Bahn 8 Holz, Johanna  2015 SWV TuR Dresden 01:04,25
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Lauf 4/8 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ehrlich, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:57,57
Bahn 2 Hähle, Julia  2013 SG Klotzsche 00:56,72
Bahn 3 Buchheister, Tabea  2014 SV Miltitz 00:56,67
Bahn 4 Fiedler, Hermine  2015 SV Dresden-Nord 00:56,30
Bahn 5 Siwik, Pinja  2015 SSV Hoyerswerda 00:56,37
Bahn 6 Kunke, Sophia  2014 SG Klotzsche 00:56,69
Bahn 7 Blochwitz, Frieda Helene  2014 SSV Hoyerswerda 00:57,38
Bahn 8 Schneider, Lucia  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:58,56

Lauf 5/8 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krusch, Mathilda  2014 USV TU Dresden e.V. 00:55,57
Bahn 2 Kallenbach, Marisol  2013 USV TU Dresden e.V. 00:54,37
Bahn 3 Ziegler, Lysann  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:53,88
Bahn 4 Boenke, Erika  2015 Post SV Dresden 00:52,58
Bahn 5 Burggraf, Orla  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:53,86
Bahn 6 Böhme, Lilly  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:54,07
Bahn 7 Schönfeld, Elisabeth  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:55,13
Bahn 8 Graichen, Laura  2014 Post SV Dresden 00:55,69

Lauf 6/8 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eckstein, Livia  2014 SV Miltitz 00:51,73
Bahn 2 Bartz, Nora  2014 SC Poseidon Radebeul 00:50,63
Bahn 3 Dittrich, Carolin  2015 USV TU Dresden e.V. 00:50,50
Bahn 4 Nitsche, Melissa  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:49,80
Bahn 5 Schwerdtner, Leonie  2012 Roßweiner SV 00:50,10
Bahn 6 Dobberstein, Clara  2014 SG Klotzsche 00:50,56
Bahn 7 Mehlig, Nora  2014 SG Klotzsche 00:51,01
Bahn 8 Ruhm, Heidi  2013 SG Klotzsche 00:52,19

Lauf 7/8 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinrich, Marlen  2014 SSV Hoyerswerda 00:49,01
Bahn 2 Janutta, Marlene  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:48,29
Bahn 3 Ehrlich, Charlotte  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:46,80
Bahn 4 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 00:46,06
Bahn 5 Gutte, Frida  2012 SG Klotzsche 00:46,12
Bahn 6 Hempel, Emma  2010 SV Fortschritt Pirna 00:47,47
Bahn 7 Grosa, Helene  2012 SSV Hoyerswerda 00:48,30
Bahn 8 During, Louisa Aurelia  2013 SV Dresden-Nord 00:49,12
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Lauf 8/8 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kirschner, Leoni  2011 SG Klotzsche 00:40,81
Bahn 2 Siepker, Charlotte  2007 SV Dresden-Nord 00:39,68
Bahn 3 Terne, Elvira  2006 SC Poseidon Radebeul 00:36,37
Bahn 4 Opitz, Cassandra  2005 SWV TuR Dresden 00:33,37
Bahn 5 Senf, Leonie  2008 SSV Hoyerswerda 00:35,27
Bahn 6 Pfau, Isabella  2008 SC Poseidon Radebeul 00:38,27
Bahn 7 Kutzner, Lysan  2008 SV Fortschritt Pirna 00:39,79
Bahn 8 Noeske, Cara  2011 SV Dresden-Nord 00:44,39

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Baldji, Denis  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Ein Waldt, Robin  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 5 Machui, Ferdinand  2016 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hildmann, Arne  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:16,50
Bahn 2 Wotoschek, Collin  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:12,88
Bahn 3 Israel, Janis  2007 SV Dresden-Nord 01:03,95
Bahn 4 Gottert, Artur  2014 SV Miltitz 01:02,33
Bahn 5 Bauer, Jonas  2015 SSV Hoyerswerda 01:03,17
Bahn 6 Kelly, Eddie  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:10,94
Bahn 7 Stagneth, Oskar  2016 SSV Hoyerswerda 01:14,87
Bahn 8 Berger, Tim  2015 SV Miltitz 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steckler, Theodor  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:01,55
Bahn 2 Langer, Jakob  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:59,10
Bahn 3 Mittau, Richard  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:57,66
Bahn 4 Lehmann, Patrick Lars  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:56,49
Bahn 5 Jauck, Lukas  2014 SV Miltitz 00:56,52
Bahn 6 Vu, Lam  2014 Post SV Dresden 00:58,22
Bahn 7 Stiebitz, Nikolaus  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:00,95
Bahn 8 Lutcan, Dragos  2016 Dresdner Delphine e.V. 01:01,63
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Lauf 4/7 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mädler, Til  2014 SSV Hoyerswerda 00:56,02
Bahn 2 Bode, Tim  2014 SG Klotzsche 00:54,87
Bahn 3 Hauschild, Konrad  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:54,38
Bahn 4 Grünwald, Daniel  2013 USV TU Dresden e.V. 00:53,45
Bahn 5 Volenec, Phil  2015 SWV TuR Dresden 00:53,47
Bahn 6 Kamal, Fasil  2015 USV TU Dresden e.V. 00:54,79
Bahn 7 Triebe, Mads Fenno  2011 SV Dresden-Nord 00:55,22
Bahn 8 Lommatzsch, Samuel  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:56,10

Lauf 5/7 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 00:52,16
Bahn 2 Hauschild, Fabian  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:51,13
Bahn 3 Schmidt, Christopher  2010 SV Fortschritt Pirna 00:49,26
Bahn 4 Randig, Moritz  2012 SV Dresden-Nord 00:49,02
Bahn 5 Kamenz, Justus René  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:49,20
Bahn 6 Janik, Arthur  2014 SWV TuR Dresden 00:50,32
Bahn 7 Munzig, Ruben  2013 Post SV Dresden 00:51,47
Bahn 8 Zönnchen, Benjamin  2012 USV TU Dresden e.V. 00:53,11

Lauf 6/7 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noto, Liam Alexander  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:48,69
Bahn 2 Johne, Lukas  2015 SG Klotzsche 00:47,99
Bahn 3 Wieloch, Finn  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:44,08
Bahn 4 Christoph, Lukas  2011 SV Fortschritt Pirna 00:43,13
Bahn 5 Maywald, Albrecht  2008 SG Klotzsche 00:43,31
Bahn 6 Malyk, Arsenii  2009 SV Fortschritt Pirna 00:45,61
Bahn 7 Steyreiff, Anton  2014 SSV Hoyerswerda 00:48,53
Bahn 8 Barthel, Lukas  2014 SG Klotzsche 00:48,70

Lauf 7/7 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zorn, Leonard  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:41,27
Bahn 2 Markert, Titus  2005 SV Fortschritt Pirna 00:38,74
Bahn 3 Dzikowski, Theo  2011 SSV Hoyerswerda 00:38,05
Bahn 4 Janze, Roque  2009 SSV Hoyerswerda 00:34,40
Bahn 5 Seeger, Quin  2010 SSV Hoyerswerda 00:37,37
Bahn 6 Müller, Konrad  2008 SG Klotzsche 00:38,43
Bahn 7 Helfen, Moritz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:40,99
Bahn 8 Zarbock, Walter Bjarne  2011 Post SV Dresden 00:41,55
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Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lutcan, Stella  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 4 Horn, Frida Marie  2013 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 5 Hofmann, Aurelie  2012 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Messinger, Maleen  2013 SV Miltitz 03:51,05
Bahn 2 Vereshchaka, Taisiia  2012 SV Fortschritt Pirna 03:30,00
Bahn 3 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 03:13,94
Bahn 4 Elsner, Lisa  2010 SC Poseidon Radebeul 03:03,17
Bahn 5 Ehrlich, Charlotte  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 03:13,24
Bahn 6 Baumann, Laura  2010 SV Fortschritt Pirna 03:20,00
Bahn 7 Dong, Xichen  2012 Dresdner Delphine e.V. 03:40,00
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rülker, Nina  2010 USV TU Dresden e.V. 02:55,12
Bahn 2 Holfert, Laura  2007 USV TU Dresden e.V. 02:49,09
Bahn 3 Schmidt, Paula  2007 USV TU Dresden e.V. 02:46,18
Bahn 4 Eschler, Naja  2007 SC Poseidon Radebeul 02:26,60
Bahn 5 Birn, Marie Luise  2010 USV TU Dresden e.V. 02:36,39
Bahn 6 Rex, Henriette  2011 USV TU Dresden e.V. 02:46,75
Bahn 7 Schumann, Ella  2011 USV TU Dresden e.V. 02:52,57
Bahn 8 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 03:02,99

Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Wieloch, Finn  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Helfen, Emil  2013 SC Poseidon Radebeul 03:55,70
Bahn 5 Zorn, Leonard  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 6 Örmeci, Ulas Kutay  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/3 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höfer, Alasdair  2012 SV Fortschritt Pirna 03:25,00
Bahn 2 Goldberg, Robin  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 03:21,63
Bahn 3 Müller, Tristan  2014 USV TU Dresden e.V. 03:16,29
Bahn 4 Kuhtz, Jonas  2010 USV TU Dresden e.V. 02:57,64
Bahn 5 Schorm, Levi  2013 SC Poseidon Radebeul 03:10,61
Bahn 6 Christoph, Lukas  2011 SV Fortschritt Pirna 03:17,78
Bahn 7 Lillo Zeman, Daniel  2010 Post SV Dresden 03:24,12
Bahn 8 Tobias, René Franz  2012 SV Fortschritt Pirna 03:28,61

Lauf 3/3 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knoll, Kilian  2008 SC Poseidon Radebeul 02:48,00
Bahn 2 Tkachenko, Leonard  2010 USV TU Dresden e.V. 02:41,99
Bahn 3 Tkachenko, Michael  2007 USV TU Dresden e.V. 02:26,50
Bahn 4 Eschler, Ole  2007 SC Poseidon Radebeul 02:17,77
Bahn 5 Böhme, Anton  2010 Dresdner Delphine e.V. 02:19,26
Bahn 6 Jacob, Moritz  2010 USV TU Dresden e.V. 02:36,02
Bahn 7 Hätscher, Malik  2010 SC Poseidon Radebeul 02:47,33
Bahn 8 Ranft, Lukas  2011 USV TU Dresden e.V. 02:52,69

Siegerehrung

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hillmann, Emilia  2016 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 4 Siwik, Pinja  2015 SSV Hoyerswerda 01:01,93
Bahn 5 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lehmann, Sophia  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:59,33
Bahn 2 Messinger, Maleen  2013 SV Miltitz 00:58,80
Bahn 3 Gutte, Frida  2012 SG Klotzsche 00:49,29
Bahn 4 Siwik, Lin  2014 SSV Hoyerswerda 00:49,23
Bahn 5 Heinrich, Marlen  2014 SSV Hoyerswerda 00:49,26
Bahn 6 Mehlig, Nora  2014 SG Klotzsche 00:50,00
Bahn 7 Blochwitz, Frieda Helene  2014 SSV Hoyerswerda 00:58,99
Bahn 8 Nitsche, Melissa  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:59,50
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Lauf 3/5 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hempel, Emma  2010 SV Fortschritt Pirna 00:45,00
Bahn 2 Kirschner, Leoni  2011 SG Klotzsche 00:42,81
Bahn 3 Siepker, Charlotte  2007 SV Dresden-Nord 00:41,78
Bahn 4 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 00:39,46
Bahn 5 Siepker, Natalie  2007 SV Dresden-Nord 00:41,09
Bahn 6 Baumann, Laura  2010 SV Fortschritt Pirna 00:42,00
Bahn 7 Horn, Frida Marie  2013 SV Miltitz 00:43,16
Bahn 8 Kunke, Sophia  2014 SG Klotzsche 00:47,17

Lauf 4/5 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blochwitz, Clara Marie  2012 SSV Hoyerswerda 00:38,90
Bahn 2 Kutzner, Lysan  2008 SV Fortschritt Pirna 00:36,81
Bahn 3 Domke, Stella  2009 SWV TuR Dresden 00:36,42
Bahn 4 Gutberlet, Clara  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:34,88
Bahn 5 Gärtner, Hannah  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:36,32
Bahn 6 Pfau, Isabella  2008 SC Poseidon Radebeul 00:36,79
Bahn 7 Elsner, Lisa  2010 SC Poseidon Radebeul 00:38,58
Bahn 8 Eschler, Naja  2007 SC Poseidon Radebeul 00:39,01

Lauf 5/5 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Opitz, Cassandra  2005 SWV TuR Dresden 00:33,76
Bahn 2 Bil, Tjara Charleen  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:32,05
Bahn 3 Ratzenbeck, Amalia Maria  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:31,71
Bahn 4 Zubovska, Alina  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:29,98
Bahn 5 Jurig, Cora  2006 SC Poseidon Radebeul 00:31,53
Bahn 6 Kempe, Gesa Luise  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:31,86
Bahn 7 Senf, Leonie  2008 SSV Hoyerswerda 00:32,23
Bahn 8 Pinkert, Camilla  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:34,85

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mädler, Til  2014 SSV Hoyerswerda 01:18,06
Bahn 4 Zimmermann, Lauritz  2013 SC Poseidon Radebeul 00:59,37
Bahn 5 Randig, Moritz  2012 SV Dresden-Nord 01:00,00
Bahn 6 Kamenz, Justus René  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/3 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nguyen, Mio  2013 SV Miltitz 00:54,06
Bahn 2 Wittig, Nathan  2010 SV Dresden-Nord 00:45,00
Bahn 3 Maywald, Albrecht  2008 SG Klotzsche 00:38,63
Bahn 4 Eschler, Ole  2007 SC Poseidon Radebeul 00:37,02
Bahn 5 Kostirka, Benito  2009 Post SV Dresden 00:37,50
Bahn 6 Lillo Zeman, Daniel  2010 Post SV Dresden 00:41,75
Bahn 7 Kunze, Elias  2013 Roßweiner SV 00:49,60
Bahn 8 Bode, Tim  2014 SG Klotzsche 00:55,00

Lauf 3/3 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Konrad  2008 SG Klotzsche 00:34,58
Bahn 2 Dzikowski, Theo  2011 SSV Hoyerswerda 00:33,33
Bahn 3 Schmidt, Martin  2008 SV Dresden-Nord 00:30,81
Bahn 4 Wagner, Kristof  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:29,25
Bahn 5 Weigel, Joan-Maurice  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:30,22
Bahn 6 Janze, Roque  2009 SSV Hoyerswerda 00:31,87
Bahn 7 Seeger, Quin  2010 SSV Hoyerswerda 00:33,57
Bahn 8 Barthel, Lennard  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:35,77

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/7 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schneider, Lucia  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Schneider, Luise  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Lindner, Magdalena  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Maeva Marie  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 2 Bartz, Nora  2014 SC Poseidon Radebeul 02:29,86
Bahn 3 Rezig, Sara  2012 Dresdner Delphine e.V. 02:14,08
Bahn 4 Kallenbach, Marisol  2013 USV TU Dresden e.V. 02:09,36
Bahn 5 Blochwitz, Frieda Helene  2014 SSV Hoyerswerda 02:09,39
Bahn 6 Heiland, Mia  2013 Roßweiner SV 02:22,10
Bahn 7 Leitholf, Rosaria  2016 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 8 Stach, Nele  2015 SV Miltitz 00:00,00
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Lauf 3/7 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lutcan, Stella  2013 Dresdner Delphine e.V. 02:05,17
Bahn 2 Kunke, Sophia  2014 SG Klotzsche 02:00,69
Bahn 3 Krusch, Mathilda  2014 USV TU Dresden e.V. 01:58,75
Bahn 4 Modsching, Lucy Jolene  2015 SSV Hoyerswerda 01:57,50
Bahn 5 Schössler, Emma  2012 Roßweiner SV 01:57,70
Bahn 6 Binner, Leni  2011 Post SV Dresden 02:00,03
Bahn 7 Dittrich, Carolin  2015 USV TU Dresden e.V. 02:02,01
Bahn 8 Schmidt, Johanna  2014 USV TU Dresden e.V. 02:07,03

Lauf 4/7 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruhm, Heidi  2013 SG Klotzsche 01:54,33
Bahn 2 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 01:53,93
Bahn 3 Burggraf, Mara  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:51,63
Bahn 4 Fennert, Vreni  2012 SV Fortschritt Pirna 01:50,00
Bahn 5 Düntzsch, Hilda  2012 SG Klotzsche 01:51,25
Bahn 6 Janutta, Marlene  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:52,29
Bahn 7 Böhme, Lilly  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:54,24
Bahn 8 Haenel, Anna Katrin  2014 SV Miltitz 01:56,84

Lauf 5/7 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Horn, Frida Marie  2013 SV Miltitz 01:49,45
Bahn 2 Weigel, Ronja  2013 Roßweiner SV 01:48,50
Bahn 3 Jurgeit, Johanna  2011 SV Fortschritt Pirna 01:47,00
Bahn 4 Elsner, Lisa  2010 SC Poseidon Radebeul 01:46,60
Bahn 5 Rohnstock, Lilly  2010 SV Fortschritt Pirna 01:47,00
Bahn 6 Blochwitz, Elisa Sophie  2009 SSV Hoyerswerda 01:47,41
Bahn 7 Rodig, Leni  2014 SSV Hoyerswerda 01:48,83
Bahn 8 Rohnstock, Lisa  2012 SV Fortschritt Pirna 01:50,00

Lauf 6/7 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Aurelie  2012 SV Miltitz 01:45,45
Bahn 2 Schür, Hannah  2011 SV Fortschritt Pirna 01:45,00
Bahn 3 Holfert, Laura  2007 USV TU Dresden e.V. 01:43,43
Bahn 4 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:40,63
Bahn 5 Scholz, Fiona  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:41,64
Bahn 6 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 01:44,02
Bahn 7 Kalauka, Mia  2012 SSV Hoyerswerda 01:45,04
Bahn 8 Goldberg, Tosca Sophie  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:46,41
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Lauf 7/7 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ehrlich, Charlotte  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:40,15
Bahn 2 Neumann, Josephine  2006 SG Klotzsche 01:35,39
Bahn 3 Neumann, Jennifer  2006 SG Klotzsche 01:33,06
Bahn 4 Senf, Leonie  2008 SSV Hoyerswerda 01:23,50
Bahn 5 Terne, Elvira  2006 SC Poseidon Radebeul 01:30,18
Bahn 6 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 01:34,20
Bahn 7 Birn, Marie Luise  2010 USV TU Dresden e.V. 01:37,70
Bahn 8 Rülker, Nina  2010 USV TU Dresden e.V. 01:40,34

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kelly, Eddie  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Hildmann, Arne  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Stiebitz, Nikolaus  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Christophori, Lukas  2014 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 3 Gottert, Artur  2014 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 4 Helfen, Emil  2013 SC Poseidon Radebeul 02:15,03
Bahn 5 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 02:20,89
Bahn 6 Lutcan, Dragos  2016 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 7 Lommatzsch, Samuel  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias, René Franz  2012 SV Fortschritt Pirna 02:09,81
Bahn 2 Jentzsch, Maximilian  2014 USV TU Dresden e.V. 02:07,09
Bahn 3 Mittau, Richard  2014 Dresdner Delphine e.V. 02:04,54
Bahn 4 Sever, Paul Norwin  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:02,40
Bahn 5 Lehmann, Patrick Lars  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:02,82
Bahn 6 Ueberscher, Paul  2015 SSV Hoyerswerda 02:04,83
Bahn 7 Steyreiff, Anton  2014 SSV Hoyerswerda 02:07,29
Bahn 8 Zelle, Arthur  2015 SC Poseidon Radebeul 02:13,71
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Lauf 4/5 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Triebe, Mads Fenno  2011 SV Dresden-Nord 01:59,59
Bahn 2 Örmeci, Ulas Kutay  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:58,84
Bahn 3 Zarbock, Walter Bjarne  2011 Post SV Dresden 01:55,91
Bahn 4 Munzig, Ruben  2013 Post SV Dresden 01:51,15
Bahn 5 Zönnchen, Benjamin  2012 USV TU Dresden e.V. 01:55,67
Bahn 6 Hauschild, Lukas  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:58,36
Bahn 7 Israel, Janis  2007 SV Dresden-Nord 01:59,10
Bahn 8 Grünwald, Daniel  2013 USV TU Dresden e.V. 02:02,36

Lauf 5/5 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kästner, Luc Iven  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:40,83
Bahn 2 Ranft, Lukas  2011 USV TU Dresden e.V. 01:31,59
Bahn 3 Düntzsch, Gustav  2008 SG Klotzsche 01:27,04
Bahn 4 Tkachenko, Michael  2007 USV TU Dresden e.V. 01:18,40
Bahn 5 Dieckmann, Albert  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:23,18
Bahn 6 Grosa, Johann  2010 SSV Hoyerswerda 01:28,84
Bahn 7 Helfen, Moritz  2010 SC Poseidon Radebeul 01:38,75
Bahn 8 Hauschild, Konrad  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:47,14

Siegerehrung

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hoffmann, Maeva Marie  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 3 Stach, Nele  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 4 Stritzke, Paula  2016 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 5 Lindner, Magdalena  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 6 Ronneburger, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7 Thiere, Emma  2016 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leitholf, Rosaria  2016 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 2 Holz, Johanna  2015 SWV TuR Dresden 01:05,89
Bahn 3 Pfahl, Leonie  2016 Roßweiner SV 01:03,30
Bahn 4 Mühlenberg, Nele  2015 USV TU Dresden e.V. 00:58,36
Bahn 5 Graichen, Laura  2014 Post SV Dresden 01:00,90
Bahn 6 Leckel, Nele  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:05,28
Bahn 7 Zimmer, Heidi  2016 SSV Hoyerswerda 01:13,16
Bahn 8 Lanfranco, Sonja  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
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Lauf 3/9 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiedler, Hermine  2015 SV Dresden-Nord 00:54,89
Bahn 2 Ruhm, Heidi  2013 SG Klotzsche 00:52,53
Bahn 3 Kallenbach, Marisol  2013 USV TU Dresden e.V. 00:51,54
Bahn 4 Ehrlich, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:49,66
Bahn 5 Dobberstein, Clara  2014 SG Klotzsche 00:49,72
Bahn 6 Eckstein, Livia  2014 SV Miltitz 00:52,02
Bahn 7 Burggraf, Orla  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:54,36
Bahn 8 Buchheister, Tabea  2014 SV Miltitz 00:55,32

Lauf 4/9 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boenke, Erika  2015 Post SV Dresden 00:49,10
Bahn 2 Rezig, Sara  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:48,11
Bahn 3 Düntzsch, Hilda  2012 SG Klotzsche 00:47,52
Bahn 4 Binner, Leni  2011 Post SV Dresden 00:46,79
Bahn 5 Siwik, Pinja  2015 SSV Hoyerswerda 00:47,42
Bahn 6 Janutta, Marlene  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:48,07
Bahn 7 During, Louisa Aurelia  2013 SV Dresden-Nord 00:48,17
Bahn 8 Hähle, Julia  2013 SG Klotzsche 00:49,12

Lauf 5/9 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scholz, Fiona  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:46,50
Bahn 2 Mehlig, Nora  2014 SG Klotzsche 00:45,78
Bahn 3 Nitsche, Melissa  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:45,46
Bahn 4 Messinger, Maleen  2013 SV Miltitz 00:45,06
Bahn 5 Schössler, Emma  2012 Roßweiner SV 00:45,40
Bahn 6 Heinrich, Marlen  2014 SSV Hoyerswerda 00:45,57
Bahn 7 Krusch, Mathilda  2014 USV TU Dresden e.V. 00:46,07
Bahn 8 Modsching, Lucy Jolene  2015 SSV Hoyerswerda 00:46,56

Lauf 6/9 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scholz, Fee  2014 Roßweiner SV 00:45,00
Bahn 2 Ziegler, Lysann  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:44,53
Bahn 3 Weigel, Ronja  2013 Roßweiner SV 00:43,70
Bahn 4 Kalauka, Mia  2012 SSV Hoyerswerda 00:41,66
Bahn 5 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 00:43,19
Bahn 6 Rodig, Leni  2014 SSV Hoyerswerda 00:43,87
Bahn 7 Schwerdtner, Leonie  2012 Roßweiner SV 00:44,66
Bahn 8 Kunke, Sophia  2014 SG Klotzsche 00:45,05



SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 5. Herbstwettkampf 2024 Seite: 22

www.sgedm.de

Lauf 7/9 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siwik, Lin  2014 SSV Hoyerswerda 00:40,83
Bahn 2 Hempel, Emma  2010 SV Fortschritt Pirna 00:39,03
Bahn 3 Gutte, Frida  2012 SG Klotzsche 00:37,79
Bahn 4 Blochwitz, Clara Marie  2012 SSV Hoyerswerda 00:35,84
Bahn 5 Siepker, Charlotte  2007 SV Dresden-Nord 00:36,27
Bahn 6 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:38,97
Bahn 7 Grosa, Helene  2012 SSV Hoyerswerda 00:39,64
Bahn 8 Goldberg, Tosca Sophie  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:41,49

Lauf 8/9 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kirschner, Leoni  2011 SG Klotzsche 00:35,61
Bahn 2 Neumann, Jennifer  2006 SG Klotzsche 00:35,06
Bahn 3 Noeske, Cara  2011 SV Dresden-Nord 00:33,97
Bahn 4 Pinkert, Camilla  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:32,12
Bahn 5 Gärtner, Hannah  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:33,02
Bahn 6 Siepker, Natalie  2007 SV Dresden-Nord 00:34,52
Bahn 7 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 00:35,55
Bahn 8 Neumann, Josephine  2006 SG Klotzsche 00:35,72

Lauf 9/9 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pfau, Isabella  2008 SC Poseidon Radebeul 00:31,39
Bahn 2 Gutberlet, Clara  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:30,36
Bahn 3 Ratzenbeck, Amalia Maria  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:30,14
Bahn 4 Opitz, Cassandra  2005 SWV TuR Dresden 00:29,48
Bahn 5 Zubovska, Alina  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:29,72
Bahn 6 Bil, Tjara Charleen  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:30,30
Bahn 7 Kempe, Gesa Luise  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:30,65
Bahn 8 Terne, Elvira  2006 SC Poseidon Radebeul 00:31,57

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Machui, Ferdinand  2016 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 3 Berger, Tim  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 4 Ein Waldt, Robin  2015 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 5 Stagneth, Oskar  2016 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 6 Hübner, Til  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/8 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hildmann, Arne  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:10,65
Bahn 2 Barthel, Lukas  2014 SG Klotzsche 01:04,69
Bahn 3 Christophori, Lukas  2014 SV Miltitz 01:03,51
Bahn 4 Wotoschek, Collin  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:59,33
Bahn 5 Jentzsch, Maximilian  2014 USV TU Dresden e.V. 01:02,83
Bahn 6 Baldji, Denis  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:04,63
Bahn 7 Langer, Jakob  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:08,80
Bahn 8 Steckler, Theodor  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:13,69

Lauf 3/8 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vu, Lam  2014 Post SV Dresden 00:59,10
Bahn 2 Bauer, Jonas  2015 SSV Hoyerswerda 00:58,04
Bahn 3 Gottert, Artur  2014 SV Miltitz 00:55,67
Bahn 4 Triebe, Mads Fenno  2011 SV Dresden-Nord 00:53,21
Bahn 5 Volenec, Phil  2015 SWV TuR Dresden 00:53,60
Bahn 6 Hauschild, Fabian  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:57,47
Bahn 7 Kamal, Fasil  2015 USV TU Dresden e.V. 00:58,10
Bahn 8 Stiebitz, Nikolaus  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:59,17

Lauf 4/8 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mädler, Til  2014 SSV Hoyerswerda 00:51,87
Bahn 2 Grünwald, Daniel  2013 USV TU Dresden e.V. 00:50,87
Bahn 3 Lehmann, Patrick Lars  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:50,11
Bahn 4 Johne, Lukas  2015 SG Klotzsche 00:46,59
Bahn 5 Jauck, Lukas  2014 SV Miltitz 00:50,07
Bahn 6 Israel, Janis  2007 SV Dresden-Nord 00:50,35
Bahn 7 Ueberscher, Paul  2015 SSV Hoyerswerda 00:51,00
Bahn 8 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 00:52,99

Lauf 5/8 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helfen, Emil  2013 SC Poseidon Radebeul 00:45,85
Bahn 2 Kamenz, Justus René  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:42,88
Bahn 3 Randig, Moritz  2012 SV Dresden-Nord 00:42,50
Bahn 4 Steyreiff, Anton  2014 SSV Hoyerswerda 00:41,28
Bahn 5 Tobias, René Franz  2012 SV Fortschritt Pirna 00:42,39
Bahn 6 Munzig, Ruben  2013 Post SV Dresden 00:42,61
Bahn 7 Bode, Tim  2014 SG Klotzsche 00:45,28
Bahn 8 Janik, Arthur  2014 SWV TuR Dresden 00:46,55
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Lauf 6/8 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noto, Liam Alexander  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:39,39
Bahn 2 Wieloch, Finn  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:38,19
Bahn 3 Malyk, Arsenii  2009 SV Fortschritt Pirna 00:36,16
Bahn 4 Goldberg, Robin  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:35,65
Bahn 5 Christoph, Lukas  2011 SV Fortschritt Pirna 00:36,05
Bahn 6 Düntzsch, Gustav  2008 SG Klotzsche 00:36,63
Bahn 7 Schmidt, Christopher  2010 SV Fortschritt Pirna 00:39,35
Bahn 8 Kunze, Elias  2013 Roßweiner SV 00:40,73

Lauf 7/8 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barthel, Lennard  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:34,75
Bahn 2 Dieckmann, Albert  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:32,18
Bahn 3 Lukoschat, Mitja  2008 SV Dresden-Nord 00:31,27
Bahn 4 Markert, Titus  2005 SV Fortschritt Pirna 00:30,72
Bahn 5 Maywald, Albrecht  2008 SG Klotzsche 00:30,96
Bahn 6 Helfen, Moritz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:32,13
Bahn 7 Kostirka, Benito  2009 Post SV Dresden 00:33,18
Bahn 8 Zarbock, Walter Bjarne  2011 Post SV Dresden 00:35,65

Lauf 8/8 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grosa, Johann  2010 SSV Hoyerswerda 00:30,29
Bahn 2 Böhme, Anton  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:30,20
Bahn 3 Janze, Roque  2009 SSV Hoyerswerda 00:29,56
Bahn 4 Wagner, Kristof  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:26,53
Bahn 5 Weigel, Joan-Maurice  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:26,65
Bahn 6 Seeger, Quin  2010 SSV Hoyerswerda 00:29,93
Bahn 7 Müller, Konrad  2008 SG Klotzsche 00:30,25
Bahn 8 Dzikowski, Theo  2011 SSV Hoyerswerda 00:30,51

Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ziegler, Lysann  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Schneider, Luise  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Hähle, Julia  2013 SG Klotzsche 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/4 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Johanna  2014 USV TU Dresden e.V. 02:20,24
Bahn 2 Burggraf, Mara  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 02:04,84
Bahn 3 Dobberstein, Clara  2014 SG Klotzsche 02:01,15
Bahn 4 Schwerdtner, Leonie  2012 Roßweiner SV 01:55,70
Bahn 5 Bartz, Nora  2014 SC Poseidon Radebeul 01:56,94
Bahn 6 Eckstein, Livia  2014 SV Miltitz 02:01,68
Bahn 7 Schneider, Lucia  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 02:13,89
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dong, Xichen  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:53,02
Bahn 2 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 01:42,12
Bahn 3 Fennert, Vreni  2012 SV Fortschritt Pirna 01:40,00
Bahn 4 Jurgeit, Johanna  2011 SV Fortschritt Pirna 01:35,00
Bahn 5 Vereshchaka, Taisiia  2012 SV Fortschritt Pirna 01:37,00
Bahn 6 Rohnstock, Lisa  2012 SV Fortschritt Pirna 01:40,00
Bahn 7 Lehmann, Sophia  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:49,70
Bahn 8 Lutcan, Stella  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:54,19

Lauf 4/4 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rohnstock, Lilly  2010 SV Fortschritt Pirna 01:33,00
Bahn 2 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 01:28,81
Bahn 3 Rex, Henriette  2011 USV TU Dresden e.V. 01:26,07
Bahn 4 Schumann, Ella  2011 USV TU Dresden e.V. 01:24,44
Bahn 5 Kutzner, Lysan  2008 SV Fortschritt Pirna 01:24,51
Bahn 6 Schmidt, Paula  2007 USV TU Dresden e.V. 01:27,67
Bahn 7 Schür, Hannah  2011 SV Fortschritt Pirna 01:30,00
Bahn 8 Baumann, Laura  2010 SV Fortschritt Pirna 01:35,00

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hildmann, Arne  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lutcan, Dragos  2016 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 5 Hauschild, Lukas  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Baldji, Denis  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/3 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bode, Tim  2014 SG Klotzsche 02:04,64
Bahn 2 Hauschild, Konrad  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:54,11
Bahn 3 Sever, Paul Norwin  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:50,33
Bahn 4 Johne, Lukas  2015 SG Klotzsche 01:48,35
Bahn 5 Kamenz, Justus René  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:50,06
Bahn 6 Müller, Tristan  2014 USV TU Dresden e.V. 01:53,83
Bahn 7 Zelle, Arthur  2015 SC Poseidon Radebeul 01:56,76
Bahn 8 Örmeci, Ulas Kutay  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höfer, Alasdair  2012 SV Fortschritt Pirna 01:35,00
Bahn 2 Markert, Titus  2005 SV Fortschritt Pirna 01:30,44
Bahn 3 Tkachenko, Leonard  2010 USV TU Dresden e.V. 01:26,89
Bahn 4 Kuhtz, Jonas  2010 USV TU Dresden e.V. 01:17,55
Bahn 5 Jacob, Moritz  2010 USV TU Dresden e.V. 01:22,84
Bahn 6 Schorm, Levi  2013 SC Poseidon Radebeul 01:28,32
Bahn 7 Zorn, Leonard  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:30,67
Bahn 8 Zimmermann, Lauritz  2013 SC Poseidon Radebeul 01:43,40

Siegerehrung


